Folha de dados do produto uponor

Uponor Base termostato digital T-27 230V RAL9016
1120075

- Ecréa LCD retroiluminado.

- Para instalagdes de aquecimento/arrefecimento.

- Elemento sensivel: interior e/ou exterior (opcional) tipo NTC 10 kQ a 25 °C.
- Led indicador de sinal de ligagédo de aquecimento/arrefecimento ativado.
- Temperatura de funcionamento: 5 - 37 °C.

- Opcional: sonda remota (vendida em separado 1047459).

- Alterac&o verdol/inverno.

- Cabo: 4 x 1,5 mm2,

- Comprimento méax. do cabo: 100 m.

- Protecao: IP30.

- Cor: branco

Upgnol

Mais informagdo Uponor Base termostato digital T-27
Especificagdo

- Controlo por cabos 230V.
- Controlo on/off. Integracé@o simples.
- Opcional: Controlo por bomba.

Aplicagao
- Controlo por cabos.

Certificagdo

-CE

1/3



Folha de dados do produto

uponor

Uponor Base termostato digital T-27 230V RAL9016

1120075

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Item no VVS

Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Measurements

LENGTH_L

Medi¢ao Z h

Medicdo Z w

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL2

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL2
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL2
Quantidade de embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL2
Tipo de embalagem PL1

Tipo de embalagem PL2
Volume de embalagem PL1

Volume de embalagem PL2

2/3

6414905633135
06414905633135
2025250
466237235

85
85
0,115
23

pce

85
85
23

06414905641307
06414905641314
35

300

105

400

y

75

Base_ Box
Medium_Box
0,00033075
0,036



Folha de dados do produto uponor

Peso da embalagem PL1 0,148
Peso da embalagem PL2 11,8
Largura da embalagem PL1 90
Largura da Embalagem PL2 300

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B
4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia

Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1120075

