

Uponor Base termostato digital T-27 230V RAL9016

1120075

- Ecrã LCD retroiluminado.
- Para instalações de aquecimento/arrefecimento.
- Elemento sensível: interior e/ou exterior (opcional) tipo NTC 10 kΩ a 25 °C.
- Led indicador de sinal de ligação de aquecimento/arrefecimento ativado.
- Temperatura de funcionamento: 5 - 37 °C.
- Opcional: sonda remota (vendida em separado 1047459).
- Alteração verão/inverno.
- Cabo: 4 x 1,5 mm².
- Comprimento máx. do cabo: 100 m.
- Proteção: IP30.
- Cor: branco



Mais informação Uponor Base termostato digital T-27

Especificação

- Controlo por cabos 230V.
- Controlo on/off. Integração simples.
- Opcional: Controlo por bomba.

Aplicação

- Controlo por cabos.

Certificação

- CE

Uponor Base termostato digital T-27 230V RAL9016 1120075



Product code

Item no EAN	6414905633135
-------------	---------------

Item no GTIN	06414905633135
--------------	----------------

Item no LVI	2025250
-------------	---------

Item no VVS	466237235
-------------	-----------

Dimensões

Altura da unidade do item	85
---------------------------	----

Comprimento da unidade do item	85
--------------------------------	----

Peso unitário do item	0,115
-----------------------	-------

Largura da unidade do item	23
----------------------------	----

Item_UOM	pce
----------	-----

Measurements

LENGTH_L	85
----------	----

Medição Z h	85
-------------	----

Medição Z w	23
-------------	----

Packaging

Embalagem GTIN PL1	06414905641307
--------------------	----------------

Embalagem GTIN PL2	06414905641314
--------------------	----------------

Altura da embalagem PL1	35
-------------------------	----

Altura da embalagem PL2	300
-------------------------	-----

Comprimento da embalagem PL1	105
------------------------------	-----

Comprimento da embalagem PL2	400
------------------------------	-----

Quantidade de embalagem PL1	1
-----------------------------	---

Quantidade de embalagem PL2	75
-----------------------------	----

Tipo de embalagem PL1	Base_Box
-----------------------	----------

Tipo de embalagem PL2	Medium_Box
-----------------------	------------

Volume de embalagem PL1	0,00033075
-------------------------	------------

Volume de embalagem PL2	0,036
-------------------------	-------

Folha de dados do produto

uponor

Peso da embalagem PL1	0,148
Peso da embalagem PL2	11,8
Largura da embalagem PL1	90
Largura da Embalagem PL2	300

Documentos técnicos

Download os documentos aqui



Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -frazão B
4405 170 R/C
823, Vilar Paraíso Vila Nova de
Gaia
Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com